АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОЗУЛЬКА
   КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025	                                п.г.т.  Козулька	                                              № 35
           .

О внесении изменений в постановление администрации поселка Козулька от 03.11.2022 № 262 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация жилого фонда) муниципального образования поселок Козулька Козульского района Красноярского края»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основанииписьма Минцифры России от 27.11.2024 № П23-332996, руководствуясь уставом поселка Козулька, ПОСТАНОВЛЯЮ:
.
1. Внести изменения в постановление администрации поселка Козулька от 03.11.2022 № 262 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация жилого фонда) муниципального образования поселок Козулька Козульского района Красноярского края»»
1.1 В пункте 2.4.1 Приложения к постановлению от 03.11.2022 № 262 изменить цифру «60» на цифру «27».
2.  Разместить данное постановление на официальном сайте администрации поселка Козулька  https://kozulska-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка                                                                                  А.А. Емельяненко

Кременецкая Л.И.
83915441204